



Siedlce, dnia 1 lipca 2019 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
**Paweł Jakubczak**

**Wykonawcy**

**wszyscy**

Nasz znak: WIW-AD.272.43.2019.PP

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.43.2019 na dostawę i montaż komór laminarnych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy? Część polskich dostawców tego typu urządzeń dostarcza urządzenia produkowane przez zagranicznych producentów, zazwyczaj na zamówienie. Proces produkcyjny trwa ok. 4-6 tygodni. Do tego dochodzi czas niezbędny na dostawę oraz instalację urządzenia. Wyrażenie zgody umożliwi Zamawiającemu uzyskanie większej konkurencyjności złożonych ofert.

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy.

**Pytanie 2:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o szerokości 1964 mm, co niewiele (14 mm) przekracza wymagania.

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



**Pytanie 3:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o wysokości wewnętrznej 580 mm, co niewiele (70 mm) odbiega od wymagań.

**Odpowiedź 3:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 4:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o szybie frontowej unoszonej i opuszczanej manualnie.

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 5:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia nie wyposażonego w ruszt umożliwiający zamontowanie filtra wstępnego.

**Odpowiedź 5:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 6:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia z otworami do instalacji mediów w szklanych częściach ścian bocznych.

**Odpowiedź 6:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia z otworami do instalacji. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 7:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia wyposażonego w panel sterowania umieszczony po prawej stronie nad operatorem.

**Odpowiedź 7:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w panel sterowania umieszczony po prawej stronie nad operatorem. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 8:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia wyposażonego w oświetlenie LED o intensywności  $\geq 1000$  lux.

**Odpowiedź 8:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w oświetlenie LED o intensywności  $\geq 1000$  lux



Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 9:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o poziomie hałasu  $\leq 58$  dB.

**Odpowiedź 9:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 10:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia nie wyposażonego w dyfuzor pod głównym filtrem.

**Odpowiedź 10:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 11:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia wyposażonego w lampę UV o innej lokalizacji niż opisana przez Zamawiającego. Umieszczenie lampy UV nie ma żadnego wpływu na funkcjonowanie urządzenia.

**Odpowiedź 11:** Zamawiający nie wyraża zgody na inne umiejscowienie lampy UV. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 12:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia wyposażonego w gniazda elektryczne o innej lokalizacji niż opisana przez Zamawiającego, np. na tylnej ścianie urządzenia. Umieszczenie gniazd elektrycznych nie ma żadnego wpływu na funkcjonowanie urządzenia.

**Odpowiedź 12:** Zamawiający nie wyraża zgody na inne umiejscowienie gniazd. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 13:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia wyposażonego w blat dzielony na całym obszarze roboczym.

**Odpowiedź 13:** Zamawiający nie wyraża zgody na blat dzielony na całym obszarze roboczym. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



**Pytanie 14:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o zewnętrznych elementach malowanych techniką proszkowo-piecową bez powłoki antybakteryjnej.

**Odpowiedź 14:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia o zewnętrznych elementach malowanych techniką proszkową – piecową bez powłoki antybakteryjnej. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 15:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia wymagającego manualnego włączenia wentylatorów.

**Odpowiedź 15:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia wymagającego manualnego włączenia wentylatorów. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 16:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o poborze mocy 338 W, co niewiele odbiega od wymagań.

**Odpowiedź 16:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 17:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia bez portu RS 232.

**Odpowiedź 17:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia bez portu RS 232. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 18:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia nie posiadającego gniazda bezpotencjałowego.

**Odpowiedź 18:** Zamawiający jednoznacznie określił swoje wymagania. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia nie posiadającego gniazda bezpotencjałowego. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



**Pytanie 19:** Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia bez możliwości regulacji balansu proporcji przepływu – przepływ powietrza zgodny z normą EN 12469.

**Odpowiedź 19:** Zamawiający jednoznacznie określił swoje wymagania. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia bez możliwości regulacji balansu proporcji przepływu.

**Pytanie 20:** Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie miało możliwość podniesienia całego przedniego panelu w celu mycia i/lub dezynfekcji wnętrza komory oraz w celu umieszczenia przedmiotów wielkogabarytowych?

**Odpowiedź 20:** Zamawiający nie stawia takiego wymagania. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
z up. *Anna Durus*  
*Ick. wet. Anna Durus*  
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO  
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

